(証券コード 2897)

2017年 6月 20日

株 主 各 位

  大阪市淀川区西中島四丁目 1番 1号

  日清食品ホールディングス株式会社

  代表取締役社長・CEO 安藤 宏基

「第 69期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、2017年 6月 6日にご送付申し上げました当社「第 69期定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬 具

記

修正個所（修正個所は、赤字で表示しています。）

「第 69期定時株主総会招集ご通知」添付書類 34頁

事業報告

企業集団の現況に関する事項

6.主要な借入先（2017年 3月 31日現在）

 (修正前)

 (修正後)

以 上

借入額（百万円）
株式会社みずほ銀行 13,439
株式会社三井住友銀行 7,502
株式会社日本政策金融公庫 6,140
株式会社三菱東京UFJ銀行 6,027
みずほ信託銀行株式会社 1,877

借入先

借入額（百万円）
株式会社みずほ銀行 13,411
株式会社三井住友銀行 7,502
株式会社日本政策金融公庫 6,140
株式会社三菱東京UFJ銀行 6,027
みずほ信託銀行株式会社 1,877

借入先